

Beşiktaş'tan farklı galibiyet

SPOR

BEŞİKTAŞ Kırklarelispor'la oynadığı hazırlık maçını 7-1 kazandı. Beşiktaş bu farklı galibiyeti ile farklı bir prova yaptı. Bol gollü galibiyetin ardından Beşiktaş'ta yüzler güldü. Beşiktaş oyunun ilk dakikasından son dakikasına kadar sahaya hakim olan taraf oldu.



Kırklareli Atatürk Stadı'nda oynanan mücadeleye orta alanda etkili başlayan siyah-beyazlılar, Erkan Kaş'ın soldan taşıdığı toplarla pozisyon bulmaya çalıştı. 15. dakikada Mehmet Akyüz'ün sert şutunda kaleci, topu kornere çelerek golü

önledi. Mücadelenin bir bölümünde kapanan Beşiktaş karşısında ileriye rahat çıkan Kırklarelispor'da 26. dakikada Lokman'ın kullandığı serbest vuruşta McGregor gole izin vermedi. Mücadelede ilk yarım saat dolarken kornere gelen topa Sivok kafayla vurdu, kaleye giden topa yeni transfer Escude altı pas içinde

dokunarak filelere gönderdi (0-1). Golden sonra baskılı oyununu yitirmeyen Beşiktaş, kaleyi yokladı. Muhammed Demirci'nin hızla ceza sahasına getirdiği topu Oğuzhan kontrol edip kaleye gönderdi ancak kaleci Alişan bir kez daha gole izin vermeyince ilk yarı 1-0 Beşiktaş'ın üstünlüğüyle sona erdi.

Adatepe hüznü

SPOR

BEŞİKTAŞ Jimnastik Kulübü Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Atatürk'ün manevi kızı Ülkü Adatepe'nin vefatının ardından bir başsağlığı mesajı yayınladı. Mesajda En Büyük Beşiktaşlı Atatürk'ün manevi kızı Ülkü Adatepe'nin vefatı, tüm Türkiye gibi bizleri de derinden üzdü cümlelerine yer verildi.



Beşiktaş Jimnastik Kulübü Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Atatürk'ün manevi kızı Ülkü Adatepe'nin vefatının ardından bir başsağlığı mesajı yayınladı. Mesajda şu cümlelere yer verildi: “En Büyük

Beşiktaşlı Atatürk'ün manevi kızı Ülkü Adatepe'nin vefatı, tüm Türkiye gibi bizleri de derinden üzdü. Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün çocuk sevgisinin simgesi olan Ülkü Adatepe, Sakarya'nın Akya-zı ilçesi yakınlarında geçirdiği trafik kaza-

sında yaşamını yitirdi. İsmi Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün verdiği, 80 yaşındaki Ülkü Adatepe'yi kaybetmenin derin üzüntüsü içindeyiz. Ülkü Adatepe'ye Allah'tan rahmet, ailesine, yakınlarına ve milletimize başsağlığı dileriz.”

Fernandes'e 20 milyon

SPOR

EKONOMİK sıkıntılar yaşayan Beşiktaş'ın kapısını Liverpool çaldı. İngiliz basını, Ada ekibinin Fernandes için 7 milyon Pound'u gözden çıkardığını yazdı. Portekizli'nin menaceri Ahmet Bulut ise iddiaları yalanladı.



Beşiktaş'ın siyah incisi Manuel Fernandes için dev kulüpler sıraya girdi... Geçen sene kötü bir sezon geçiren Liverpool, kadrosunu güçlendirerek Premier Lig'de üst sıralara oynamak istiyor. Transfer listesinin başına Fernandes'i yazan Ada ekibi, başarılı futbolcu için 7 milyon Pound'u (20 milyon TL) gözden çıkardı. İngiliz basınının yüksek tirajlı gazetelerinden Mirror, Liverpool'un yeni menaceri Brendan Rodgers'ın Fernandes'i yakından takip ettiğini ve transfer için 7 milyon Pound ödemeye hazır olduğunu yazdı. Haberde ayrıca 26 yaşındaki oyuncunun, Manchester United menaceri Alex Ferguson tarafından da bir süredir izlendiği kaydedildi. Ferguson'un da dikkatini çeken Fernandes'in satılmayacağını ise Beşiktaş Başkanı Fikret Orman defalarca dile getirmişti. Ancak ikinci başkan Ahmet Nur Çebi, ekonomik sıkıntılarını örnek gösterip, Beşiktaş'ın menfaatlerinin her şeyden önemli olduğunu söyleyerek Fernandes'in satılabileceğine dikkat çekti. Çebi, "Fernandes konusunda yönetimlerimiz ve hocamızın takımda kalması yönünde raporları var. Ancak Beşiktaş'ın menfaatleri doğrultusunda, beklentimizin çok üstünde bir rakam ile teklif gelirse burada oturur düşünürüz" diye konuştu.

Beşiktaş'a hastane!..



BEŞİKTAŞLILARA devlet hastanesi müjdesi... İstanbul İl Genel Meclisi Sağlık Komisyonu Başkanı Kamber Çal, Beşiktaş'ta devlet hastanesi kurmak için proje başlattıklarını söyledi. Devlet hastanesinin ilçede sağlık alanında olan büyük bir eksikliği gidermesi bekleniyor.



Istanbul İl Genel Meclisi Sağlık Komisyonu Başkanı Kamber Çal, Beşiktaş'ta arsa sorunu sebebiyle uzun zamandan bu yana çözülemeyen devlet hastanesi probleminin Sait Çiftçi Polikliği'nin devlet hastanesine dönüştürülmesi sonucu

çözüldüğünü vurguladı. Çal, "Beşiktaş'a devlet hastanesi yapımı için hükümetimiz gerekli çalışmaları yapmış, Sait Çiftçi Polikliği'nin 100 yataklı devlet hastanesi haline dönüştürülmesi için projeler hazırlamıştır. Öncelikle arsa sorunu çözülmüş, ardından da projeleri

tamamlanmıştır. Kısa sürede Beşiktaş'a yaraşır bir devlet hastanesi kazandırmak için gerekli ödenekler ayrılacaktır" şeklinde konuştu. Beşiktaş'a yapılacak devlet hastanesinin ilçede sağlık alanında yaşanan büyük bir eksikliği gidermesi bekleniyor.

Çete tutuklandı

KENT

BEŞİKTAŞ'TA çalıntı motosikletle polislerden kaçarken kaza yapıp yakalanan ve tedavi gördüğü hastaneden tekrar kaçmayı başaran azılı motosiklet hırsızı ve arkadaşını 1 yıl sonra bir internet ilanı yakalattı.



Beşiktaş'ta çalıntı motosikletle polislerden kaçarken kaza yapıp yakalanan ve tedavi gördüğü hastaneden tekrar kaçmayı başaran azılı motosiklet hırsızı ve arkadaşını 1 yıl sonra bir internet ilanı yakalattı. İki zanlının hırsızlık anları, güvenlik kameralarınca saniye saniye kaydedildi. Motorunu satmak üzere

bir internet sitesine ilan veren şahsın motoru, satılmadan çalıntı. Sahibi de, ilana, "Motorumu çaldılar. Görenlerin bana veya en yakın polis merkezine bildirmeleri rica olunur." notunu düştü. Bu nota cevap veren bir kullanıcı, bahse konu motoru Gaziosmanpaşa'daki bir otoparkta gördüğü bilgisini aktardı. Bunun üzerine harekete geçen Asayiş Şube Müdürlüğü Oto Hırsızlık

Büro Amirliği ekipleri, gerçekleştirdiği operasyonla zanlıları yakaladı. Beşiktaş, Şişli, Kağıthane ilçelerinde motorla hırsızlığa çıkan şüphelilerin hırsızlık anları güvenlik kameralarınca saniye saniye kaydedildi. Bir motorla işe çıkan hırsızlardan biri motoru kullanırken, diğeri kısa sürede motoru çalıyor ve her iki şahıs da motorlarıyla birlikte olay yerinden ayrılıyor.

Arnavutköy - Bebek

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi, Ramazan'ı Boğaz'da tekne turu ile iftar yemeği vererek karşılıyor. 24 Temmuz - 7 Ağustos tarihleri arasında her gün farklı mahallelerden Beşiktaş kentlisi Boğaz turunda bir araya geliyor. Kentli verilen hizmetten memnun olduğunu her fırsatta dile getiriyor.



Beşiktaş Belediyesi'nin düzenlediği iftar yemekleriyle Beşiktaşlılar Ramazan'da da bir araya geliyor. Belediye, 24 Temmuz - 7 Ağustos

tarihleri arasında her gün farklı bir mahalleye Boğaz'da tekne turu düzenleyerek iftar yemeği verecek. Tur teknesinin hareket yeri Beşiktaş İskelesi olacak. Etkinlikler Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal'ında

katıldığı 24 Temmuz Salı günü başladı. 02 Ağustos, Perşembe Arnavutköy - Bebek Mahalleleri bu hizmetten faydalanabilecek mahallelerden. Tekne'nin hareket saati ise 19:15 olarak belirlendi.